Автономная некоммерческая организация
«Образовательная организация высшего образования

«Институт театрального искусства»
(АНО ООВО «ИТИ им. Народного артиста СССР И.Д. Кобзона»)

ПРИКАЗ

«3 » августа 2024 г.                                                        № 205 (Б1-24)

По контингенту студентов.

О зачислении на 1-й курс.

В соответствии с Правилами  приема в Автономную некоммерческую организацию

«Образовательная организация высшего образования «Институт театрального искусства»

в 2024 г., утвержденными ректором  21.12.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить c 1 сентября 2024 г.  на 1-й курс очной формы обучения по

специальности 52.05.01 Актерское искусство(очная форма обучения)   на  договорной

основе:

2.

• На базе среднего  общего образования:

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1

Абрашина Виктория Валерьевна

325 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

2
Ассмус Арина Алексеевна

378 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

3
Василенко Таисия Андреевна

299 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

4
Васильева Элеонора Владимировна

328 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

5
Винокурова Яна Андреевна

323 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

6
Иванова Анна Анатольевна

325 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

7

Колосок Анастасия Сергеевна

352 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

8

Королёва Софья Сергеевна

332 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

9
Кудинова Владислава Михайловна

330 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

2

10 Кукунчикова Александра

Евгеньевна

373 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

11
Лихачева Александра Сергеевна

298 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

12
Мартынова Вероника Андреевна

314 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

13
Панченко Степан Русланович

281 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

14
Первых Анастасия Георгиевна

277 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

15
Попова Александра Петровна

323 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

16
Сурмило Надежда Дмитриевна

253 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

17
Тимошкина Анелия Витальевна

276 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

18
Халитова Алиса Салаватовна

354 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

19
Шаншиева Мариам Кирилловна

275 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

• На базе среднего профессионального и высшего образования :

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1
Мамитова Алиса Тимуровна

344 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.

2 Мягченкова Анастасия Дмитриевна 319 По конкурсу Бозин Д.С.
Галавинская Г.Г.